｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

德育學校財團法人德育護理健康學院 函

受文者：景文科技大學

發文字號：德育教字第1120011510號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：

本校謹訂於112年12月20日至113年1月15日辦理「112年度
高等教育深耕計畫暨校內研究案(含三創研究)成果聯合發
表展」邀請貴校教職員生參與交流，請查照。

為展示本校高等教育深耕計畫執行成果，特舉辦「112年
度高等教育深耕計畫暨校內研究案(含三創研究)成果聯合
發表展」活動，以靜態海報展型式展出，敬邀貴校教職員

生共同參與交流。

活動時間與地點：

活動時間：12年12月20日15:00開幕至113年1月15日
12:00止。
活動地點：德育學校財團法人德育護理健康學院中山樓

「逸仙藝文中心」展出。

交 通 資 訊 請 參 閱 本 校 網 站 ：

https://www.dyhu.edu.tw/files/11-1000-1.php 「交通位置」
與「校平面圖」。

活動聯絡人：本校教務處教學服務組陳美華小姐，電話

(02)24372093 分 機 209 ， e-mail ：

mhchen@ems.dyhu.edu.tw。

地址：基隆市中山區復興路336號
聯絡人：林永盛
電子信箱：yungs@gms.cku.edu.tw
聯絡電話：(02)2437-2093#212；247

發文日期： 中華民國112年12月15日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 112/12/15

1120011440

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院

副本：本校教學服務組電  子  公  文
交  換  章
2023/12/15
15:55:01

第2頁，共2頁

教務處 112/12/15

1120011440